
UCHWAŁA NR V/94/19
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kątach Wrocławskich

Na podstawie art.18b  ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz.994 ze zm.) w związku z art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz.2096) Rada Miejska uchwala:

§ 1. Po rozpoznaniu skargi na dyrektora reprezentującego Gminny Ośrodek Kultury i Sportu,   w sprawie 
nieprawidłowości przy udzieleniu zamówienia publicznego na "Obsługę ratowniczą na pływalni Delfinek       
w Kątach Wrocławskich"  i naruszenie zasad uczciwej konkurencji, Rada Miejska uznaje skargę za zasadną.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Pacyna

Id: CFD4D31A-D444-480D-874A-1298F947A2C0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 15 stycznia 2019 roku do Urzędu Miasta i Gminy wpłynęła skarga Prezesa Zarządu Fundacji

Wodnej Służby Ratowniczej na Gminny Ośrodek Kultury i Sportu reprezentowany przez dyrektora.

Przedmiotem skargi są rażące nieprawidłowości przy udzielaniu zamówienia publicznego na "Obsługę

ratowniczą na pływalni Delfinek w Kątach Wrocławskich " i naruszenie zasad uczciwej konkurencji.

Celem dokonania oceny prawidłowości działań zamawiającego wystąpiono o opinię prawną, udostępnienie

dokumentacji postępowania i złożenie wyjaśnień przez dyrektora.

Z opinii sporządzonej przez radcę prawnego wynika, że rozstrzygnięcie zapytania ofertowego nastąpiło z

nauszeniem obowiązujących procedur i przepisów k.c.

Wyjaśnienia w sprawie zaistniałych okoliczności złożyła dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu. Z

wyjaśnienia wynika, że wyboru oferty dokonano z oczywistą pomyłką, polegającą na przeoczeniu

prawidłowej formy składania ofert do udziału w zapytaniu ofertowym.

W związku z powyższym Rada Miejska uznała skargę za zasadną.

Id: CFD4D31A-D444-480D-874A-1298F947A2C0. Podpisany Strona 1




